
 
UCHWAŁA  NR  XVI/146/08 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 30 września 2008 r. 

 
w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości gruntowych położonych  
w obrębie Mechowo w działkach: 
1) nr 160/1 o pow. 362 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 36949; 
2) nr 160/3 o pow. 532 m2,dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 36949. 

 
§ 2. Ustala się następującą zasadę zniesienia współwłasności:  

1) Gmina Golczewo przenosi na rzecz małżeństwa Bogumiły i Zdzisława Franasów własność 
przysługującego jej udziału w wysokości 17868/30148 we współwłasności nieruchomości 
nr 160/1 o pow. 362 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 36949, 
którego wartość wynosi 2.326,00 zł, a w zamian 

2) małżeństwo Bogumiła i Zdzisław Franasowie przenoszą na rzecz Gminy Golczewo 
własność przysługującego im udziału w wysokości 12280/30148 we współwłasności 
nieruchomości nr 160/3 o pow. 532 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta  
KW Nr 36949, którego wartość wynosi 2.487,00 zł. 

 
§ 3. Szczegółowe postanowienie, w tym wzajemne rozliczenie związane ze zniesieniem 

współwłasności, nastąpi w drodze umowy zamiany zawartej pomiędzy stronami. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

     Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218. 


